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Ballon Kaj

I Ballon Kaj's hænder bliver balloner vredet til sommerfugle og til forskellige
Pokemon-figurer eller til flotte ballonblomster for damer. "Du er den bedste
ballonartist vi har set nogensinde" hører jeg ofte fra både børn og voksne. Det er ikke
for intet, Ballon Kaj kaldes for "Norden Bedste Ballonartist".  For 10 år siden fik Ballon
Kaj bekræftet sin kunnen og blev verdens første Certificeret Ballon Artist, CBA, ved
International Balloon Arts Convention, IBAC, i Phoenix, Arizona, USA. I de sidste 10 år
har Ballon Kaj optrådt over hele Danmark: fra Padborg til Skagen, fra Fanø til
Svaneke, fra Nakskov til Helsingør...
Internationalt har Ballon Kaj uddannet sig yderligere i England, Tyskland, USA,
Frankrig, Belgien, Portugal m. m. I Danmark har Ballon Kaj personligt undervist over
10. 000 børn og voksne i at lave ballondyr i årene 1994-1996. Undervisningsturneen
omfattede 175 folkebiblioteker, skoler over hele landet og Zoologisk Museum i
København. Ballon Kaj har optrådt i Danmark for mere end 5. 000. 000 mennesker,
når man regner alle besøgende den pågældende dag. F. eks. ved Fisketorvets åbning
blev jeg set - og husket - af mange, som sagde bagefter "Hej, var du ikke ud og
optræde ved Fisketorvets åbning? " "Ja, 5 timer... "
Ballon Kaj kan lave alt ud af balloner. Mere end 400 forskellige figurer kan det blive til.
Og evt. nogle nye figurer... f. eks. en ballontraktor har jeg indtil videre lavet kun en
enkel gang. Eller en Formula-1 ud af balloner. De tager dog lidt længere tid end de
400 som jeg har rutine i at lave. De største ballonskulpturer har været 7 meter lange -
eller høje - og indeholdt op til 2000 balloner.
Ballon Kaj's store skulpturer har været udstillet bl. a. i det tidl. Sheraton Hotel i
København, Zoologisk Museum i København, i kulturhus i Randers & i Hinnerup, i
biblioteker i Kolding, Frederiksberg, Farum, Birkerød, Hørsholm, København m. m. En
af de store ballonskulpturer har til og med fyldt halvdelen af forsiden af Fredericia
Dagblad - og en anden stor ballonskulptur kom på bagsiden af Berlingske Tidende.
Ønsker du priser på Ballon Kaj er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Ballon Kaj.
For booking af Ballon Kaj ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info

Transport

Ballon Kaj kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Ballon Kaj skal køre over Storebælt.

Varighed

Ballon Kaj optræder som standard i 1 x 40 min, men kan også optræde op til 1 x 60 min. 
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